

**Lucrari de reparatie partiala a acoperisului
la Gradinita nr.161, str. A.Russo 61/3**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Oferta SC "SV Concept" SRL
DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 89 934,77 lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	33,12	57,66	1 909,70
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	282,00	57,66	16 260,24
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,62	57,66	1 246,61
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,91	57,66	167,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,47	57,66	5 504,80
					Total manopera	25 088,85

Materiale:

1.	001002	Membrana bituminoasa Bipoli EXP	m2	389,21	27,75	10 800,59
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	202,56	9,20	1 863,55
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,56	180,00	281,52
4.	2413317346000	Suspensie de bitum, praimer Agua mast	kg	146,05	21,16	3 090,50
5.	2430226103000.1	Mastic tehnomast	kg	29,96	24,50	734,07
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	380,88	1,50	571,32
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,12	2 200,00	253,00
8.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,29	0,00	0,00
9.	2682132600470.1	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	389,21	24,44	9 512,31
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,07	20,00	21,46
					Total materiale de constructii	27 128,33

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,40	35,00	224,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	33,29	35,00	1 165,04
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,76	35,00	96,60
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,39	50,00	19,55
5.	3410540000006	Autocamion	h-ut	1,51	320,00	483,39
					Total utilaje de constructii	1 988,58

Total:

Прямые затраты	lei	54 205,76
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 644,99
Transportarea materialelor	7,00 %	1 898,98
Total	100,00 +	61 749,73
Cheltuieli de regie	14,50 %	8 953,71

Total	100,00 +	70 703,44
Bineficiu de deviz	6,00 %	4 242,21
Total	100,00 +	74 945,65
TVA	20,00 %	14 989,13

Total deviz: 89 934,77

Administrator

legal autorizat să semneze oferta pentru

și în numele Societății Comerciale

“SV Concept” SRL
